
РОССИИ ФЕДЕРАЦИИ 
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК 

МОРКО РАЙОН 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ БЮДЖЕТ 
КУЛЬТУРА УЧЕРЕЖДЕНИЙЫН 
«УНЧО ЭТНО- КУЛЬТУРНЫЙ 

КОМПЛЕКСШЕ»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

МОРКИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧЕРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
«ШОРУНЬЖИНСКИЙ ЭТНО
КУЛЬТУРНЫЙ КОМПЛЕКС»

Школ урем 13 
Шлань ял, индекс 425127

ул. Школьная, дом 13, 
д.Шлань, индекс 425127

№20 23 декабря 2019 года

ПРИКАЗ

об утверждении Антикоррупционной политики

В целях организации работы по противодействию коррупции в 
муниципальном бюджетном учреждении культуры «Шоруньжинский этно
культурный комплекс»

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить Антикоррупционную политику муниципального 

бюджетного учреждения культуры «Шоруньжинский этно-культурный 
комплекс».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ 
«Шоруньжинский ЭЬ А.В.Иванов

г


